



ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BUDGET SESSION (VOTE ON ACCOUNT), 2026
BALLOT CHART SHOWING
DATES OF BALLOTS
AND
LAST DATES OF RECEIPT OF NOTICES OF QUESTIONS

FIFTEENTH SESSION, 2026
OF
THE FIFTEENTH ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
DISPUR

DATED THE 22ND JANUARY, 2026.

ROTATIONAL ALLOTMENT OF DAY OF DIFFERENT DEPARTMENTS FOR ASSEMBLY QUESTIONS

Monday : Home (Except Prisons, Home Guards and Civil Defense and other subjects of the Department as and when entrusted by Chief Minister from time to time to Shri Rupesh Gowala, Minister), Personnel, Public Works Roads, (Except Pradhan Mantri Gram Sadak Yojana and other subjects of the Department as and when entrusted by Chief Minister from time to time to Shri Krishnendu Paul, Minister), Medical Education and Research, (Except Pradhan Mantri Ayushman Bharat Yojana and other subjects of the Department as and when entrusted by Chief Minister from time to time to Shri Prasanta Phukan, Minister), Administrative Reforms, Training, Pension and Public Grievances, Chief Minister's Secretariat, Election, Legislative, Political, Transformation and Development and any other Department not allotted to any other Minister, Hill Areas Development, Co-operation, Indigenous and Tribal Faith & Culture, (Directorate of Archaeology, and Directorates of Library and Museum), Public Works Buildings and National Highways, Power, Skill Employment and Entrepreneurship, Medical Education and Research, (Pradhan Mantri Ayushman Bharat Yojana and other subjects of the Department as and when entrusted by Chief Minister from time to time), Animal Husbandry & Veterinary, Fishery, Public Works Roads, (Pradhan Mantri Gram Sadak Yojana and other subjects of the Department as and when entrusted by Chief Minister from time to time), Labour Welfare, Tea Tribes and Adivasi Welfare, Home (Prisons, Home Guards and Civil Defense and other subjects of the Department as and when entrusted by Chief Minister from time to time).

Tuesday : Panchayat and Rural Development, Judicial, Tourism, General Administration, Finance, Woman & Child Development, Public Health Engineering, Housing and Urban Affairs.

Wednesday : Agriculture, Excise, Border Protection and Development, Horticulture, Implementation of Assam Accord, Information, Public Relations, Printing and Stationery, Social Justice and Empowerment, Water Resources, Sports & Youth Welfare, Welfare of Minorities and Development, Food, Public Distribution and Consumer Affairs, Mines and Minerals, Barak Valley Development.

Thursday : Act East Policy Affairs, Environment, Forest and Climate Change, Parliamentary Affairs, School Education, Higher Education, Tribal Affairs (Plain), Cultural Affairs, Industries, Commerce and Public Enterprises.

Friday : Revenue and Disaster Management, Information Technology, Science, Technology, Health and Family Welfare, Irrigation, Handloom, Textiles and Sericulture, Soil Conservation, Transport, Welfare of Bodoland.

Contd.....

CHART SHOWING THE DATE OF BALLOTS AND LAST DATE OF RECEIPT OF NOTICES OF QUESTIONS DURING THE BUDGET SESSION. (VOTE ON ACCOUNT),2026 OF THE FIFTEENTH ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY.

Sl. No.	Date of Sitting	Group	Date of Holding Ballot(s) of Notices	Last date & Time of receipt of Questions	Remarks
1	2	3	4	5	6
1.	17/02/2026	B	30/01/2026	12 Noon On 30/01/2026	
2.	18/02/2026	C	02/02/2026	12 Noon On 02/02/2026	
3	19/02/2026	D	03/02/2026	12 Noon On 03/02/2026	

Note:- Notice of **Starred** and **Unstarred** Questions for the Budget Session, (Vote on Account),2026 of the Fifteenth Assam Legislative Assembly can be collected from the Notice Office of the Assam Legislative Assembly Secretariat, Dispur from 28th January, 2026.

For the convenience of the Hon'ble Members of Assam Legislative Assembly, the date of holding ballots for Notices of Starred and Unstarred Questions will be held on the date specified in column 4 above. Notices of questions shall not be received by the Secretariat after **12.00 Noon** of the last date of receipt of questions i.e. on the date specified in column 5 above.

Ballot will be held in **Room No. 34** of the Assembly Building at **14:00** hours on the date specified in Column 4 above.

Sd/- D. Pegu
Secretary
Assam Legislative Assembly

Memo No. LAQ. 30/2026/78-83

Dated Dispur, the 22nd January, 2026

Copy forwarded for information to:

1. All the Hon'ble Members of Assam Legislative Assembly for information.
2. The P.S. to Speaker for placing the same before the Hon'ble Speaker, Assam Legislative Assembly, Dispur, Guwahati-6.
3. The OSD to Deputy Speaker for placing the same before the Hon'ble Deputy Speaker, Assam Legislative Assembly, Dispur, Guwahati-6.
4. The Private Secretary to Leader of the Opposition, for placing the same before the Hon'ble Leader of the Opposition, Assam Legislative Assembly, Dispur, Guwahati-6.
5. The Private Secretary to Secretary, Assam Legislative Assembly, Dispur, Guwahati-6.
6. In-Charge, IT-Cell, Assam Legislative Assembly for uploading it in the official Website immediately.


Additional Secretary
Assam Legislative Assembly





অসম বিধান সভা সচিবালয়

বাজেট (লেখানুদান বাজেট) অধিবেশন, ২০২৬

বেলটৰ তাৰিখ আৰু প্ৰশ্ন সমূহৰ জাননী পোৱাৰ অন্তিম
তাৰিখৰ তালিকা

পঞ্চদশ অসম বিধান সভাৰ পঞ্চদশ অধিবেশন, ২০২৬

অসম বিধান সভা সচিবালয়
দিশপুৰ

২২ জানুৱাৰী, ২০২৬

বিধান সভার প্রশ্ন সমূহৰ বাবে বিভিন্ন বিভাগৰ দিনসমূহৰ ক্রমানুসাৰ আৱণ্টন

.....

সোমবাৰ : প্ৰণ্প 'ক'	গৃহ (কাৰাগাৰ, গৃহৰক্ষী আৰু অসামৰিক প্ৰতিৰক্ষা তথা অন্যান্য বিষয় সমূহৰ বাহিৰে মুখ্যমন্ত্ৰীয়ে মন্ত্ৰী শ্ৰীৰামপেশ গোৱালাক সময়ে সময়ে দায়িত্ব অৰ্পণ কৰা বিষয় সমূহ), কৰ্মচাৰী, লোক নিৰ্মাণ পথ (প্ৰধানমন্ত্ৰী গ্ৰাম সড়ক যোজনা আৰু বিভাগৰ অন্য বিষয় সমূহৰ বাহিৰে মুখ্যমন্ত্ৰীয়ে মন্ত্ৰী শ্ৰীকৃষ্ণেন্দ্ৰ পালক সময়ে সময়ে দায়িত্ব অৰ্পণ কৰা বিষয়সমূহ), চিকিৎসা শিক্ষা আৰু গৱেষণা (প্ৰধানমন্ত্ৰী আয়ুৰ্বেদ ভাৰত যোজনা আৰু বিভাগৰ অন্যান্য বিষয় সমূহৰ বাহিৰে মুখ্যমন্ত্ৰীয়ে মন্ত্ৰী শ্ৰী প্ৰশান্ত ফুকনক সময়ে সময়ে অৰ্পণ কৰা বিষয়সমূহ), প্ৰশাসনীয় সংস্কাৰ, প্ৰশিক্ষণ, বাজহৰা অভিযোগ আৰু পেঞ্চন, মুখ্যমন্ত্ৰীৰ সচিবালয়, নিৰ্বাচন, বিধায়ন, ৰাজনৈতিক, ৰূপান্তৰ আৰু উন্নয়ন আৰু কোনো মন্ত্ৰীৰ অধীনত ন্যস্ত নকৰা বিভাগ, পাৰ্বত্য অঞ্চল উন্নয়ন, সমবায়, খিলঞ্চীয়া আৰু জনজাতীয় বিশ্বাস আৰু সংস্কৃতি (প্ৰত্নতত্ত্ব সঞ্চালকালয় আৰু পুঁথিভঁবাল আৰু সংগ্ৰহালয় সঞ্চালকালয়), লোক নিৰ্মাণ গৃহ আৰু ৰাষ্ট্ৰীয় ঘাইপথ, শক্তি, দক্ষতা নিয়োগ আৰু উদ্যোগিতা, চিকিৎসা শিক্ষা আৰু গৱেষণা (মুখ্যমন্ত্ৰীয়ে সময়ে সময়ে দায়িত্ব অৰ্পণ কৰা প্ৰধানমন্ত্ৰীৰ আয়ুৰ্বেদ ভাৰত যোজনা আৰু বিভাগৰ অন্যান্য বিষয় সমূহ), পশুপালন আৰু পশুচিকিৎসা, মীন, লোক নিৰ্মাণ পথ, (মুখ্যমন্ত্ৰীয়ে সময়ে সময়ে দায়িত্ব অৰ্পণ কৰা প্ৰধানমন্ত্ৰী গ্ৰাম সড়ক যোজনা আৰু বিভাগৰ অন্য বিষয় সমূহ), শ্ৰমিক কল্যাণ, চাহ জনজাতি আৰু আদিবাসী উন্নয়ন, গৃহ (মুখ্যমন্ত্ৰীয়ে সময়ে সময়ে দায়িত্ব অৰ্পণ কৰা কাৰাগাৰ, গৃহৰক্ষী আৰু অসামৰিক প্ৰতিৰক্ষা তথা বিভাগৰ অন্যান্য বিষয় সমূহ)
মঙ্গলবাৰ : প্ৰণ্প 'খ'	পঞ্চায়ত আৰু গ্রামোন্নয়ণ, ন্যায়িক, পৰ্যটন, সাধাৰণ প্ৰশাসন, বিত্ত, মহিলা আৰু শিশু উন্নয়ন, জনস্বাস্থ্য কাৰিকৰী; গৃহ নিৰ্মাণ আৰু নগৰ পৰিক্ৰমা।
বুধবাৰ : প্ৰণ্প 'গ'	কৃষি; আৱকাৰী, সীমান্ত সুৰক্ষা আৰু উন্নয়ন; উদ্যান শস্য, অসম চুক্তি ৰূপায়ণ; তথ্য, জনসংযোগ; ছপা আৰু লেখন সামগ্ৰী; সামাজিক ন্যায় আৰু সৱলীকৰণ, জলসম্পদ, ক্ৰীড়া আৰু যুৱ কল্যাণ, সংখ্যালঘু কল্যাণ আৰু উন্নয়ন, খাদ্য, ৰাজহৰা বিতৰণ আৰু উপভোক্তা পৰিক্ৰমা, খনি আৰু খনিজাত দ্রব্য, বৰাক উপত্যকা উন্নয়ন।
বৃহস্পতিবাৰ : প্ৰণ্প 'ঘ'	এক্স্টেন্স পলিচি এফিয়াৰচ; পৰিৱেশ; বন আৰু জলবায়ু পৰিৱৰ্তন, সংসদীয় পৰিক্ৰমা, বিদ্যালয় শিক্ষা; উচ্চ শিক্ষা; জনজাতি পৰিক্ৰমা (ভৈয়াম); সাংস্কৃতিক পৰিক্ৰমা, উদ্যোগ, বাণিজ্য তথা ৰাজহৰা প্ৰতিষ্ঠান।
শুক্ৰবাৰ : প্ৰণ্প 'ঙ'	ৰাজহ আৰু দুৰ্যোগ ব্যৱস্থাপনা, তথ্য প্ৰযুক্তি, বিজ্ঞান, প্ৰযুক্তি, স্বাস্থ্য আৰু পৰিয়াল কল্যাণ, জলসিথওন, হস্ততাঁত, বস্ত্ৰ আৰু ৰেচম, ভূমি সংৰক্ষণ, পৰিবহন, বড়োলেণ্ড কল্যাণ।

পঞ্চদশ অসম বিধান সভার ২০২৬ চনৰ বাজেট (লেখানুদান বাজেট) অধিবেশনৰ কালহোৱাত বেলটৰ তাৰিখ
আৰু প্ৰশ্ন সমূহৰ জাননী প্ৰাপ্তিৰ অন্তিম তাৰিখৰ তালিকা

ক্রমিক নং	বৈঠকৰ তাৰিখ	ঁৰ্থপ	প্ৰশ্নৰ জাননী সমূহৰ বাবে অনুষ্ঠিত হ'বলগীয়া বেলট (সমূহ) বৰ তাৰিখ	প্ৰশ্ন সমূহৰ প্ৰাপ্তিৰ শেষ তাৰিখ	মন্তব্য
১	২	৩	৪	৫	৬
১	১৭/০২/২০২৬	খ	৩০/০১/২০২৬	৩০/০১/২০২৬	দিনৰ ১২ বজালৈ
২	১৮/০২/২০২৬	গ	০২/০২/২০২৬	০২/০২/২০২৬	দিনৰ ১২ বজালৈ
৩	১৯/০২/২০২৬	ঘ	০৩/০২/২০২৬	০৩/০২/২০২৬	দিনৰ ১২ বজালৈ

টোকা ৪ পঞ্চদশ অসম বিধান সভার ২০২৬ চনৰ বাজেট (লেখানুদান বাজেট) অধিবেশনৰ বাবে তৰাচিহ্নিত আৰু
তৰাবিহীন প্ৰশ্ন সমূহৰ জাননী বিধান সভা সচিবালয়ৰ জাননী কাৰ্য্যালয়ত ২০২৬ চনৰ ২৮ জানুৱাৰীৰ
পৰা গ্ৰহণ কৰা হ'ব।

অসম বিধান সভাৰ মাননীয় সদস্য/সদস্যা সকলৰ সুবিধার্থে তৰাচিহ্নিত আৰু তৰাবিহীন প্ৰশ্নৰ
জাননী সমূহৰ বেলট অনুষ্ঠিত কৰা তাৰিখ ওপৰোক্ত বেলট তালিকাৰ ৪ নং কলমত নিৰ্দিষ্ট কৰা তাৰিখ
সমূহত অনুষ্ঠিত কৰা হ'ব। প্ৰশ্ন সমূহ প্ৰাপ্তিৰ শেষ তাৰিখৰ অৰ্থাৎ ওপৰোক্ত ৫ নং কলমত নিৰ্দ্বাৰিত তাৰিখ
সমূহৰ দিনৰ ১২ বজাৰ পিছত বিধান সভা সচিবালয়ৰ দ্বাৰা প্ৰশ্ন সমূহৰ জাননী গ্ৰহণ কৰা নহ'ব।

বিধান সভাৰ ভৱনৰ ৩৪ নং কোঠাত আবেলি ২-০০ বজাত ওপৰোক্ত ৪ নং কলমত নিৰ্দ্বাৰিত
কৰা তাৰিখ সমূহত বেলট অনুষ্ঠিত হ'ব।

স্বাক্ষৰ/-

দুলাল পেগু

সচিব,

অসম বিধান সভা।

স্মাৰক নং এল এ কিউ ৩০/২০২৬/৭৮-৮৩

দিনাংক দিশপুৰ, ২২ জানুৱাৰী ২০২৬ চন।

প্রতিলিপি নিম্নোক্তে সকলৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল :-

- ১) অসম বিধান সভাৰ সমূহ মাননীয় সদস্য/সদস্যাৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্রতিলিপি প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
- ২) অসম বিধান সভাৰ অধ্যক্ষৰ ব্যক্তিগত সচিবৰ জৰিয়তে মাননীয় অধ্যক্ষ মহোদয়ৰ ওচৰত দাখিল কৰাৰ
বাবে। দিশপুৰ, গুৱাহাটী - ৬।
- ৩) অসম বিধান সভাৰ উপাধ্যক্ষৰ বিশেষ কৰ্তব্যৰত বিষয়াৰ জৰিয়তে মাননীয় উপাধ্যক্ষ মহোদয়ৰ
ওচৰত দাখিল কৰাৰ বাবে। দিশপুৰ, গুৱাহাটী - ৬।
- ৪) অসম বিধান সভাৰ বিৰোধী দলৰ দলপত্ৰিৰ ব্যক্তিগত সচিবৰ জৰিয়তে মাননীয় বিৰোধী দলৰ
দলপত্ৰিৰ ওচৰত দাখিল কৰাৰ বাবে। দিশপুৰ, গুৱাহাটী - ৬।
- ৫) অসম বিধান সভাৰ সচিবৰ ব্যক্তিগত সচিবৰ জৰিয়তে সচিবৰ ওচৰত দাখিল কৰাৰ বাবে।
- ৬) ভাৰপ্রাণী বিষয়া, আই টি চেল অসম বিধান সভা সচিবালয়, চৰকাৰী ৱেবছাইটত তাৎক্ষণিকভাৱে
আপলোড কৰাৰ বাবে অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

ৰাজীব গুৱাহাটী
২২/০১/২০২৬
অতিৰিক্ত সচিব,

অসম বিধান সভা।



आसाम आयेन आफाद नेहाथारिख’
रांबावजा जथुम(लाथ’ रांबावजा), 2026

सायख’लाइ चार्ट दिन्थिलाइ

सायख’लाइनि खालार

आरो.

सोंथिनि मिथिसार आजावनायनि
जोबथा खालार थानाय फारिलाइ

जिबाथि आसाम आयेन आफादनि

जिबाथि जथुम, 2026

आसाम आयेन आफाद नेहाथारिख’

दिसपुर

खालार: 22 जानुवारी, 2026

जथुमनि सोंथिफोरनि थाखाय गुबुन गुबुन बिफाननो सान रानना होनाय

समबार
हान्जा 'क'

: न'खर (जोबथेसालि, हम गार्ड आरो नोगोरारि रैखाथि आरो बिफाननि गुबुन आयदाफोरनि अनगायै आरो जेब्ला गिबि मन्थिया सम-सम मन्थि मुस्ति रुपेश ग'वालानो बिबान होनाय बादियै), मावसा, सुबुं मावमिननि लामाफोर, (प्रधान मन्त्री ग्राम सङ्कर योजना आरो बिफाननि गुबुन आयदाफोर जेरे आरो गिबि मन्थिया सम-सम मन्थि मुस्ति कृष्णन्दु पलनो बिबान होनाय बादियै) सावसि सोलोंथाइ आरो बिजिरसं (प्रधान मन्त्री आयुसमान भारत योजना आरो बिफाननि गुबुन आयदाफोर जेरे आरो गिबि मन्थिया सम-सम मन्थि मुस्ति प्रसान्त फुकननो बिबान होनाय बादियै), खुंथाइयारि फोसाबनाय, फोरेंथाइ, पेन्सन आरो रायजोआरि जेनाफोर, गिबि मन्थिनि नेहाथारिख', बिसायखाथि, आयेन आफाद, राजखान्थियारि, सोलायनाय आरो जौगाथाइ आरो जायखिजाया गुबुन मन्थिनो बिबान होयै जायखिजाया गुबुन बिफान, गेलेमु आरो लाइमोन अनसाइ, बाडाइल' सुबुं अनसाइ आरो जौगाखां, हाजोआरि जायगा जौगाखांनाय, दावबाय, थागिबि आरो थागिबिनि फोथाइनाय आरो हारिमु (गोदेमिन बिथोनगिरिख' आरो बिजाब बाख्रि आरो रैखाथुमसालिनि बिथोनगिरिख') सुबुं मावमिन न'मा आरो हायुडारि राजालामाफोर, गोहो, रोंगथि थिसननाय आरो मावसंथान, सावसि सोलोंथाइ आरो बिजिरसंनाय, (गाहाइ मन्थि आयुशमान भारत योजना आरो बिफाननि गुबुन आयदाफोर जेरे आरो जेब्ला गिबि मन्थिया सम-सम बिबान होनाय बादियै), जुनार फिसिनाय आरो जुनार फाहामथाय, ना फिसिनाय, सुबुं मावमिन लामाफोर, (गाहाय मन्थि ग्राम सङ्कर योजना आरो बिफाननि गुबुन आयदाफोर जेरे आरो जेब्ला गिबि मन्थिया सम-सम बिबान होनाय बादियै), जुनार फिसिनाय आरो जुनार फाहामथाय, ना फिसिनाय, सुबुं मावमिन लामाफोर, (गाहाय मन्थि ग्राम सङ्कर योजना आरो बिफाननि गुबुन आयदाफोर जेरे आरो जेब्ला गिबि मन्थिया बिबान होनाय बादियै)।

मंगलबार
हान्जा 'ख'

: पत्सायत आरो गामि जौगाखां, न्यायारि, दावबाय बिफान, सरासनस्ता खुंथाइ, राडारि, आइजो आरो गथ'सा जौगाखां, सुबुं सावसि सोरदिंगोरा, न' लुनाय आरो नोगोरारि हाबाफारि।

बुधबार
हान्जा 'ग'

: आबाद, आबगारि, सिमा ओनसोल रैखाथि आरो जौगाखां, बागान आबाद, आसाम गोरेबथा मावफुनाय, खारि आरो सुबुं फोनांजाब, साफायनाय आरो रेबग्रा आइजें (प्रिनटि स्टेस'नारि), समाजारि न्याय आरो गोहो होनाय, दै दोहोन, गेलेमु आरो लाइमोन अनसाइ, बाडाइल' सुबुं अनजिमा अनसाइ आरो जौगाखां, आदार, सुबुं जगायनाय आरो आजावनाय हाबाफारि, खनि आरो खनियारि मुवा, बराक सेरफां जौगाखांनाय।

बिस्तिबार
हान्जा 'घ'

: सानजानि आइन खान्थि हाबाफारि (एक्ट इष्ट पलिसि एफेयार्स), आबहावा, हाग्रा आरो बोथोर सोलायनाय, संसदारि हाबाफारि, फरायसालि सोलोंथाइ, गोजौ सोलोंथाइ, थागिबि हाबाफारि (हायेन), हारिमुआरि हाबाफारि, दारिमिन, फालांगि आरो सुबुं फसंथान।

सुक्रबार
हान्जा 'ड'

: खाजोना आरो खैफोद सामलायनाय, खारि बिरेंदामिन, बिगियान बिरेंदामिन, सावसि आरो न'खर अनसाइ बिफान, दै जगायनाय, इसान, दानाय-लुनाय आरो रेसम, हा सैखा, हान्था मेला, बड'लेण्ड अनसाइ।

জিবাথি আসাম আয়েন আফাদনি রংবাবজা জথুম(লাথ' রংবাবজা), 2026নি থি খালামনায সমনি সায়খ'লাইনি খালার আরো সোঁথিনি মিথিসার আজাবনাযনি জোবথা খালার থানায ফারিলাই :

ফারি নং	জথুমনায খালার	হান্জা	মিথিসারনি সায়খ'লাই আজাবনায খালার	সোঁথি আজাবনাযনি জোবথা খালার আরো সম	বিবুঁথি
1	2	3	4	5	6
1	17/02/2026	খ	30/01/2026	30/01/2026 নি 12 সানজৌফু	
2	18/02/2026	গ	02/02/2026	02/02/2026 নি 12 সানজৌফু	
3	19/02/2026	ঘ	03/02/2026	03/02/2026 নি 12 সানজৌফু	

রেবসুঁ :- জিবাথি আসাম আয়েন আফাদনি রংবাবজা জথুম(লাথ' রংবাবজা), 2026 নি থাখায হাথর্খি গোনাং আরো হাথর্খি গৈয়ে সোঁথিনি মিথিসার বিলাইখৌ 28 জানুবারি, 2026 খালারনিফ্রায মাবখ' সমাব আফাদনি মিথিসার মাবখ', নেহাথারিখ' দিসপুনিফ্রায আজাবনো হাগোন।

মানগোনাং আসাম আয়েন আফাদনি সোদ্রোমাফোরনি খাবুনি থাখায মিথিসার বিলাইনি হাথর্খি গোনাং আরো হাথর্খি গৈয়ে সোঁথিফোরনি সায়খ'লাই আজাবনাযখৌ গোজৌআব মখ'নায 4 নং খারি সম বাদি খালামনায জাগোন। সোঁথি আজাবনাযনি জোবথা খালার এবা 5 নং খারিআব মখ'নায খালারআব সানজৌফু 12.00 রিণানি উনাব সোঁথিফোরনি মিথিসারখৌ আফাদনি নেহাথারিখ'আব আজাবনায নড়া।

সায়খ'লাইয়া আফাদনি নয়নি খ'থা নং 34 আব গোজৌনি খারিআব মুখ'নায খালারনি 14:00 রিণানি গেজেরাব 4 নং খারি সম বাদি খালামনায জাগোন।

মুসাই-
দি. পেঁ
নেহাথারি

আসাম আয়েন আফাদ

Memo No.LAQ.30/2026/78-83

খালার: 22 জানুবারি, 2026 দিসপুর

মিথিহোনাযনি থাখায রেবস্লায দৈথাইনায জাবায-

- মানগোনাং গাসৈ সোদ্রোমানো মিথিহোনাযনি থাখায, আসাম আয়েন আফাদ।
- মানগোনাং বুঁথিগিরিনি নেহাথারিনি সিগাডাব দৈখানাযনি থাখায মানগোনাং বুঁথিগিরি, আসাম আয়েন আফাদ।
- মানগোনাং লেডাই বুঁথিগিরিনি অ. এস. ডি.নি সিগাডাব দৈখানাযনি থাখায মানগোনাং লেডাই বুঁথিগিরি, আসাম আয়েন আফাদ।
- মানগোনাং বেরেখা হান্জানি দৈদেনগিরিনো মিথিহোনাযনি থাখায মানগোনাং বেরেখা হান্জানি দৈদেনগিরিনি গাবারি নেহাথারিনো, আসাম আয়েন আফাদ, দিসপু-6
- মানগোনাং নেহাথারিনো মিথিহোনাযনি থাখায মানগোনাং নেহাথারিনি গাবারি নেহাথারিনো, আসাম আয়েন আফাদ-6
- বিবান বানথ'নায, আই.টি. দালাই, আসাম আয়েন আফাদ, নেহাথারিখ'নিসিম থাবৈনো মাবখ'আরি বেবসাইটআব আপলদ খালামনো খাবলাযনায জাবায।

১/১/২০২৬

উপ্র নেহাথারি

আসাম আয়েন আফাদ RU
